

نگاه

معاون وزیر نیرو در عملیات اجرایی احداث:

خط شکنی فولاد مبارکه با دوبرابر کردن ظرفیت انرژی خورشیدی

مهندس مهدی کوهی:

ذوب آهن اصفهان پیشران تولید و توسعه

در سفری که هیات فعالان اقتصادی اصفهان با حضور استاندار به روسیه داشتند با حضور دو شهر مهم روسیه یعنی مسکو و سن پترزبورگ، موارد مختلف جهت همکاری با حضور مسئولان روسی و ایرانی مورد بررسی قرار گرفت. به گزارش جام جم، مهندس مهرداد مرادمند رئیس سازمان در خصوص دستاوردهای سفر فعالان اقتصادی استان به ...

رئیس کل دادگستری استان اصفهان خبر داد:

افتتاح اتاق کودک در مجتمع قضایی خانواده

رئیس سازمان جهاد کشاورزی خبر داد:

بهره برداری از ۱۷۳ پروژه در بخش کشاورزی استان اصفهان



مدیرکل پیشگیری و رفع تغذیاتی شهری شهرداری اصفهان:

هزینه ۴۵ میلیارد تومانی شهرداری اصفهان برای احداث کمپ باغ فدک

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی اصفهان:

برگزاری جشنواره فیلم‌های فجر به مدت ۷ روز

مدیرکل تامین اجتماعی استان اصفهان:

ماهیانه پیش از ۱۵ هزار نفر در استان اصفهان بیمه بیکاری دریافت می‌کنند



اجتماعی استان اصفهان بستری شدند، گفت: شمار بستری‌ها در این بیمارستان‌ها نسبت به مدت مشابه سال گذشته ۲۳ درصد افزایش یافته است.

وی با بیان این‌که در این مدت ۳۶ هزار و ۵۰۰ عمل جراحی در مراکز درمانی تامین اجتماعی انجام شده، ادامه داد: تعداد عمل‌های جراحی نیز نسبت به ۹ ماهه سال پیش ۲۵ درصد افزایش نشان می‌دهد.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان علت افزایش شمار بستری‌ها و عمل‌های جراحی در بیمارستان‌ها و مراکز درمانی ملکی تامین اجتماعی را به دلیل تغییرات پیش آمده در وضعیت اقتصادی تقاضا برای انجام امور درمانی در مراکز ملکی تامین اجتماعی و خدمات رایگان این مراکز و رفع محدودیت پذیرش دوره کرونا عنوان کرد.

در تهران و اصفهان به نتیجه رسید و اکنون با تدابیری که شد دارو با حذف سوبسید به داروخانه‌ها می‌رسد.

* عمل‌های جراحی نسبت به ۹ ماهه سال پیش ۲۵ درصد افزایش داشته است

وی در ادامه با بیان این‌که سازمان تامین اجتماعی نخستین خریدار درمان و دومین ارائه دهنده خدمات درمانی در کشور است، بیان داشت: سازمان تامین اجتماعی ۸۰۰ تخت بیمارستانی در سه بیمارستان شریعتی، غرضی و الزهراء نجف‌آباد و ۲۸ درمانگاه دارد و تامین اجتماعی اصفهان با چهار هزار مرکز نیز قرارداد خرید خدمت، سال گذشته هزینه‌های درمان اش بالغ بر ۳۲ هزار میلیارد ریال و در ۹ ماهه امسال ۲۵ هزار میلیارد ریال بوده است.

رجالی با اشاره به این‌که در ۹ ماهه سال جاری ۶۰ هزار بیمار در سه بیمارستان ملکی تامین

۱۲ طرح رابطه با توسعه ملکی سازمان در این دولت بوده که یکی از آنها کلنگ‌زنی بیمارستان ۵۰۰ تخت خوابی در شهرک شهید کاشانی است. وی افزود: در ۹ ماهه امسال حدود هشت میلیون و ۷۰ هزار ویزیت سرپایی در مراکز درمانی ملکی تامین اجتماعی استان انجام شده که شامل ویزیت پزشک، دریافت دارو، امور پاراکلینیکی و آزمایشگاهی است.

مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان تصریح کرد: اگرچه رقمی از میزان مصرف دارو در دست نیست اما به لحاظ هزینه‌ای، تامین دارو دومین هزینه در کشور محسوب می‌شود.

رجالی با بیان این‌که طرح بزرگ حذف سوبسید (پارانه) دارو در سال جاری آغاز شد، گفت: تغییر نظام پارانهای دارو کار بزرگی بود که حدود ۲۰۰ تا ۳۰۰ درصد برای بیمه هزینه ایجاد می‌کرد و امسال این طرح از تیرماه با پیگیری‌های مکرر

ماه می‌رسید اما در حال حاضر ۱۵ هزار و ۵۰۰ نفر در استان اصفهان بیمه بیکاری دریافت می‌کنند که مبلغ ماهیانه آن ۸۳ میلیارد تومان است وی در پایان گفت: ب صندوق بیمه تامین اجتماعی اصفهان در حوزه هزینه‌های کوتاه مدت شامل بستری‌ها و زایمان افراد تحت پوشش، ماهانه ۳۳ میلیارد تومان پرداخت می‌کند.

* افزایش ۲۳ درصدی شمار بستری در بیمارستان‌های تامین اجتماعی نسبت به مدت مشابه سال گذشته

در ادامه این نشست محمد رجالی مدیر درمان تامین اجتماعی استان اصفهان با اشاره به این‌که اتفاقات بزرگی در دولت سیزدهم رخ داده است، اظهار داشت: یکی از مهمترین این اقدامات پرداخت ۱۹۰ هزار میلیارد تومان دیون به سازمان تامین اجتماعی و دیگری مجوز



مدیرکل تامین اجتماعی استان اصفهان: در حال حاضر ۱۵ هزار و ۵۰۰ نفر در استان اصفهان بیمه بیکاری دریافت می‌کنند که مبلغ ماهیانه آن ۸۳ میلیارد تومان است. مرتضی حاج کاظمی در نشست خبری خود با بیان این‌که دولت در یک سال اخیر ۹۰ هزار میلیارد تومان دیون را به بیمه تامین اجتماعی پرداخت کرد، اظهار داشت: سال گذشته اعتبارات برای پرداخت مستمری‌ها کفاف نمی‌داد و مراکز درمانی و داروخانه‌ها گله‌مند بودند که معوقات و بدهی‌ها زیاد شده ولی در سال جاری به دیون ما ۱۸۰ هزار میلیارد تومان اضافه شد که نزدیک به ۱۰ درصد این منبع برای اصفهان است.

وی با اشاره به این‌که پیش‌بینی ما برای دیون دولت در سال آینده بالای ۲۲۰ هزار میلیارد تومان است، افزود: متأسفانه مسئله این است که دیون را به موقع دریافت نمی‌کنیم و اگر این مبلغ دیون را به موقع دریافت کنیم مشکلات برطرف می‌شود.

مدیرکل تامین اجتماعی استان اصفهان تصریح کرد: ما نیاز به اصلاح قوانین داریم تا این سازمان به وظایف حاکمیتی خود به طور مطلوب عمل کند و این‌که گاهی عنوان می‌شود که سازمان تامین اجتماعی در حال ورشکستگی است، صحت ندارد و بیشتر جنبه سیاه‌نمایی دارد.

* صندوق بیمه تامین اجتماعی استان اصفهان در حال حاضر ۳۸۷ هزار نفر مستمری بگیر دارد

وی اضافه کرد: از ابتدای سال تا کنون در استان اصفهان ماهیانه حدود ۲ هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان مستمری پرداخت می‌شود که با افزایش ۵۶ درصدی که برای دریافتی حداقلی بگیران افزایش ۴۰ درصدی برای بالاتر از حداقلی بگیران از شهریور ماه جاری این مابه‌تفاوت افزایش یافته که با معوقات در ماه مبلغی حدود ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد تومان در اصفهان مستمری پرداخت می‌شود.

حاجی کاظمی با بیان این‌که شمار افرادی که بیمه بیکاری دریافت می‌کنند در سال‌های اخیر بین ۱۵ هزار تا ۱۶ هزار نفر ثابت مانده و افزایش معناداری در این حوزه نداشتیم، افزود: این در حالی است که سالیان قبل شمار افراد دریافت کننده بیمه بیکاری در استان به ۲۲ هزار نفر در

مدیر بازارهای روز کوثر شهرداری

اصفهان خبر داد:

برگزاری جشنواره «عید تا عید ۴» در بازارهای کوثر

مدیر بازارهای روز کوثر شهرداری اصفهان از برگزاری جشنواره «عید تا عید ۴» از میلاد حضرت علی (ع) تا عید نوروز در فروشگاه‌های کوثر خبر داد. به گزارش جام‌جم مجید صادقی با اعلام این خبر

گفت: در جشنواره «عید تا عید ۴» که از ۱۳ بهمن تا ۲۹ اسفند در بازارهای روز کوثر برگزار می‌شود، بیش از ۸۰ قلم کالا با تخفیف بین ۲۰ تا ۴۰ درصد به شهروندان عرضه می‌شود. وی افزود: در این جشنواره به‌ازای هر ۳۰۰ هزار تومان خرید، یک

شانس در قرعه‌کشی برای دریافت جوایز در نظر گرفته شده که شامل دو دستگاه خودروی کوئیک، ۱۱۰ جایزه ۶ میلیون ریالی، ۱۱۰ جایزه ۵۰ میلیون ریالی، ۱۱۰ جایزه ۶ میلیون ریالی، ۱۱۰ جایزه ۴ میلیون ریالی، ۱۱۰ جایزه ۲ میلیون ریالی، ۱۱۰

جایزه ۱۰ میلیون ریالی و ۱۱۰ جایزه ۵ میلیون ریالی است. مدیر بازارهای روز کوثر شهرداری اصفهان تأکید کرد: شهرداری اصفهان تلاش می‌کند که این جشنواره‌ها به صورت منظم برگزار شود تا شهروندان از امتیازات آن بهره‌مند شوند.



مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان:

هزینه ۴۵ میلیارد تومانی شهرداری برای احداث کمپ باغ فدک

مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان از هزینه ۴۵ میلیارد تومانی شهرداری اصفهان برای احداث کمپ باغ فدک جهت ساماندهی معادن خیرداد. روح الله ابوطالبی در بیست‌ویکمین گپ‌وگفت مدیران شهرداری با رسانه‌ها که در باغ طوبی برگزار شد، اظهار داشت: یکی از معضلات جدی موجود در شهر اصفهان تکتدیگری و کارت‌نخواهی است که در این دوره مدیریت شهری با ۱۳ دستگاه همچون بهزیستی و نیروی انتظامی که مسئولیتی در رابطه با متکدیان دارند، اقداماتی مشهودی در رابطه با جمع‌آوری معادن متجاهر در سطح شهر آغاز شد. وی با تأکید به این‌که طبق قانون، شهرداری وظیفه ورود به این موضوع را ندارد و این امر در حیطه اختیارات بهزیستی و نیروی انتظامی است، افزود: شهروندان از طریق تماس با تلفن ۱۳۷ درخواست‌هایی از شهرداری در این رابطه داشتند که در این دوره با توجه به نگاه مدیریت شهری در خصوص همکاری شهرداری اصفهان همکاری

قابل توجهی با نهادهای ذی‌ربط صورت گرفت. مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان تصریح کرد: در راستای ساماندهی معادن متجاهر، شهرداری اصفهان ۴۵ میلیارد تومان برای ساخت و تجهیز کمپ باغ فدک هزینه کرده است و در همین راستا نیز شهرداری اصفهان با توجه به نبود مکانی برای کودکان متکدی، پیگیری‌هایی انجام و مساعدتی مبلغ حدود ۹۰۰ میلیون تومان برای تهیه و تجهیز مکانی جهت غربالگری و ساماندهی کودکان متکدی زیر ۱۸ سال انجام داده است. غربالگری ۳۵۰ کارت‌نخواستار متجاهر و متکدی وی در ادامه با بیان این‌که با همکاری شورای مبارزه با مواد مخدر و نیروی انتظامی و اخذ مجوز قانونی در راستای جمع‌آوری معادن متجاهر و انتقال به محل کمپ غربالگری در میدان استقلال اقدام کرده‌ایم، گفت: در این راستا طی یک‌ماه و نیم گذشته ۳۵۰ کارت‌نخواستار معادن متجاهر ساماندهی و غربالگری شده‌اند و با این اقدامات انجام شده کمتر شاهد حضور این کارت‌نخواستارها در شهر اصفهان و سرما هستیم.

ابوطالبی گفت: این در حالی است که آمار دقیق و مشخصی از تعداد معادن متجاهر و متکدیان در شهر اصفهان در دست نیست، اما درصد بسیار بالایی از آن‌ها را اتباع بیگانه تشکیل می‌دهند و راه‌اندازی کمپ برای متکدیان در اصفهان باعث سرازیر شدن متکدیان دیگر شهرهای اطراف به این شهر شده است. وی اضافه کرد: در اصفهان تنها دو مرکز نگهداری معادن متجاهر و کارت‌نخواستارها یکی در قلعه شور زیر نظر اداره بهزیستی و دیگری مرکز کرامت سپاه در مبارکه فعال است که ظرفیت بسیار پایین برای پذیرش معادن متجاهر داشت بر همین اساس طی جلساتی که با مشارکت چشمگیر فرماندار اصفهان با نهادهای ذی‌ربط داشتیم، مرکز ساماندهی و غربالگری متکدیان و کارت‌نخواستارها را ایجاد کردیم تا روند رسیدگی به این موضوع سریعتر انجام شود. مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان افزود: بیشتر افراد کارت‌نخواستار، معادن متجاهر هستند و شهرداری طبق قانون وظیفه‌ای در قبال معادن متجاهر ندارد، اما آمادگی همکاری برای

ساماندهی اسکان این افراد را اعلام کرد چراکه اغلب آن‌ها در نقاط بی‌دفاع شهری در فصل سرد زمستان حضور پیدا کرده و برای تأمین مواد مخدر روزانه خود دست به سرقت‌های خرد در سطح شهر می‌زنند. وی گفت: طبق قانون نمی‌توانیم معادن را مدت زیادی در کمپ استقلال نگهداری کنیم، لذا کمپ معادن متجاهر باغ فدک از سوی شهرداری اصفهان با مبلغ بسیار زیادی احداث شده است، زیرا سعی داریم شرایط توانمندسازی این معادن را طبق ماده ۱۶ فراهم کنیم. **افتتاح کمپ معادن فدک در ۱۸ بهمن ماه جاری** مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان با بیان این‌که کمپ معادن متجاهر باغ فدک با ظرفیت نگهداری بیش از ۷۰۰ نفر از هجدهم بهمن امسال از سوی «سردار اسکندر مؤمنی» مدیرکل ستاد مبارزه با مواد مخدر به بهره‌برداری می‌رسد. ابوطالبی تأکید کرد: با افتتاح این مرکز کلاف سردرگم ساماندهی معادن متجاهر شهر اصفهان رفع می‌شود و با انتقال افراد معناد متجاهر واقع در کمپ قلعه‌شور به محل کمپ باغ فدک، کمپ قلعه شور در اختیار زنان معناد متجاهر قرار می‌گیرد. وی در ادامه صحبت‌های خود به هوشمندسازی رصد و رسیدگی به تخلفات شهری توسط شهرداری اصفهان اشاره کرد و گفت: برای نخستین‌بار در کشور است سامانه‌ای به‌صورت آزمایشی برای ثبت تخلفات راه اندازی شده است. مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان افزود: این سامانه به تمام نرم‌افزارهای مرتبط در شهرداری اصفهان متصل است و رسیدگی به تخلفات ساختمانی و سد معبر را به صورت غیرحضوری انجام و مواجه مأموران را با کسبه را کمتر می‌کند زیرا با استفاده از این نرم‌افزار و مستندسازی از تخلف صورت گرفته، بلافاصله پیامک به فرد خاطی ارسال می‌شود. *اصفهان سال آینده به نرم افزار هوشمند رسیدگی به تخلفات شهری مجهز می‌شود. مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان تصریح کرد: این نرم افزار در حال حاضر به صورت آزمایشی در سه منطقه اجرایی شده است و از سال آینده در تمام نقاط شهر اصفهان اجرا می‌شود.

وی در ادامه صحبت‌های خود بیان داشت: یکی از موضوعاتی که در بعضی از مکان‌ها موجب بروز نارضایتی و مسائلی از جمله گرهای ترافیکی بوده‌ایم، مکان‌های ایستگاه‌های صلواتی بود که بر این اساس ۴۰۰ نقطه خاص مجاز را طی شش ماه با همکاری تیمی متشکل از متخصصان و با مشورت متولیان هیئت‌های مذهبی برای برپایی ایستگاه‌های صلواتی جانمایی کردیم. وی در خصوص تعدد وجود مراکز خرید ضایعات در شهر گفت: بیشتر این مراکز در حاشیه شهر ایجاد شده است و اغلب اتباع بیگانه غیرمجاز و کودکان نیز در این زمینه به‌کار گرفته می‌شوند، از این رو برای ساماندهی این مراکز بازدیدهای متعددی از آنها انجام شده است و تعداد زیادی از این مراکز غیر مجاز برای اعمال قانون به اداره اماکن برای پلمب معرفی شده‌اند.

ابوطالبی اظهار کرد: البته سازمان پسماند شهرداری نیز در این زمینه ورود کرده است و قرار شد مکانی را تحت اختیار این سازمان برای ساماندهی و فعالیت مراکز مجاز خرید ضایعات شهر اختصاص دهند تا گامی برای ساماندهی و نظارت بر این مراکز برداشته شود.

***شناسایی چندین مدرک متکدی شهری**

وی در رابطه با خودروهای دوره‌گردی که باعث ایجاد مزاحمت در محلات می‌شود، گفت: طبق هماهنگی که با مراجع قضائی انجام شده، شماره پلاک‌های این خودروها توسط مأموران اداره پیشگیری و رفع تخلفات شهرداری اصفهان ثبت و به مراجع ذی‌صلاح اعلام می‌شود. مدیرکل پیشگیری و رفع تخلفات شهری شهرداری اصفهان بیان داشت: از جمله اقدامات انجام شده توسط اداره کل پیشگیری و رفع تخلفات شهرداری اصفهان در رابطه با زودن چهره شهر از متکدیان، طی چند ماه گذشته دو باند متکدیان اتباع بیگانه شهر شناسایی و به اداره اتباع استان معرفی شده‌اند، همچنین چندین لیدر از متکدیان شهری در این زمینه شناسایی شده‌اند و درصد برخورد جدی و بازدارنده با این افراد توسط مراجع قضائی هستیم.

در نشست چهارمین همایش فلسفه سیاسی انقلاب اسلامی مطرح شد:

همایش امسال به صورت کاربردی و آسیب شناسانه نسبت به مقوله آزادی می پردازد



رئیس چهارمین همایش فلسفه سیاسی انقلاب اسلامی گفت: امسال در چهارمین همایش فلسفه سیاسی انقلاب اسلامی به مقوله آزادی در قالب موضوع استقلال آزادی جمهوری اسلامی می‌پردازیم. چهارمین همایش فلسفه سیاسی انقلاب اسلامی و گام دوم با موضوع استقلال آزادی جمهوری اسلامی در روز پنج شنبه مورخ ۲۰ بهمن ۱۴۰۱ در تالار شیخ بهایی شاهین شهر برگزار خواهد شد. این همایش که تاکنون سه دوره را پشت سر گذاشته است هر سال با محوریت قرار دادن یک موضوع از فلسفه سیاسی انقلاب اسلامی به استقبال سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی می‌رود. حجت الاسلام قاسم‌هاشمی رئیس همایش و امام جمعه شاهین شهر در این باره گفت: علیرغم این‌که آزادی جزء شعارها و اهداف اصلی انقلاب اسلامی بوده و در کلام امامین انقلاب و اصول مطرح قانون اساسی و بیانیه گام دوم و حتی سرود ملی کشور بر آن تصریح و تأکید گردیده است اما متأسفانه بصورت جدی و کاربردی طی این سالها به این اصل اساسی پرداخته نشده است. وی افزود: از این گذشته غفلت نیروهای انقلاب از اصل آزادی، سبب شده تا دشمنان و مخالفان انقلاب و نظام مقدس جمهوری اسلامی در مقام مدعی برآمده و با طرح موضوع آزادی، جبهه حق را متمم به مخالفت با آزادی نموده و جامعه و کشور را با چالش مواجه کنند. رئیس چهارمین همایش فلسفه سیاسی انقلاب اسلامی تصریح کرد: در چهارمین همایش فلسفه سیاسی انقلاب اسلامی و گام دوم بنا داریم به صورت کاربردی و آسیب‌شناسانه نسبت به مقوله آزادی در قالب موضوع استقلال آزادی جمهوری برداریم و بر همین اساس از استاید علوم سیاسی صاحب‌نظر در این زمینه دعوت بعمل آورده‌ایم. محورهای همایش امسال ۱-نسبت آزادی و انقلاب اسلامی، ۲-نسبت آزادی و جمهوری اسلامی، ۳-آزادی در فلسفه سیاسی اسلامی، ۴- نظریه آزادی انقلاب اسلامی، ۵- قانون اساسی و آزادی، ۶-مقایسه آزادی در آرمان‌های انقلاب اسلامی و شعار آزادی در اغتشاشات اخیر، ۷- رسانه و آزادی بیان، ۸-گونه شناسی آزادی در اندیشه سیاسی اسلام، ۹- رویکرد تطبیقی به آزادی در گفتمان انقلاب اسلامی و لیبرالیسم غربی، ۱۰- مبانی کلامی و فقهی آزادی در اندیشه سیاسی اسلام، مناسبات آزادی و عدالت در مردم سالاری دینی و لیبرالیسم دموکراسی، ۱۱- مناسبات آزادی، عدالت و جنسیت در اسلام و فمینیسم، ۱۲- مناسبات آزادی و استقلال سیاسی در اندیشه سیاسی اسلام، ۱۳- مناسبات آزادی و استقلال سیاسی در اندیشه سیاسی اسلام، ۱۴- جایگاه آزادی در سلسله مراتب ارزشهای اخلاق، ۱۵- گستره آزادی از منظر عرفان اسلامی، ۱۶- استقلال خواهی در تاریخ معاصر ایران، ۱۷- استقلال خواهی در تجربه چهار دهه انقلاب اسلامی وفاق تمدن انقلاب اسلامی و ۱۸- آزادی از منظر آیات و روایات می‌باشد. گفتنی است: سخنرانان این همایش استاد محمد جواد



مدیرکل نوسازی و تحول اداری شهرداری اصفهان خبر داد: انتخاب شهرداری به عنوان شرف بزرگ نمایشگاه شهر پایدار

مدیرکل نوسازی و تحول اداری شهرداری اصفهان با اشاره به برگزاری نخستین نمایشگاه بین‌المللی شهر پایدار گفت: شهرداری اصفهان جزو غرفه‌های برتر نخستین نمایشگاه بین‌المللی شهر پایدار شناخته شد. به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، سیدمصطفی اعتماسی با اعلام این خبر گفت: در نخستین نمایشگاه بین‌المللی شهر پایدار که ۶ تا ۹ بهمن‌ماه در سالن نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش برگزار شد، حدود ۲۸۰ شرکت‌کننده از شهرداری‌ها، وزارتخانه‌ها، دانشگاه‌ها، اپراتورها، شرکت‌های دانش‌بنیان و سازمان‌ها و شرکت‌های فعال در حوزه شهر پایدار و شهر هوشمند حضور داشتند. او افزود: دولت هوشمند، مدیریت شهری هوشمند، موضوعات محیط زیستی، اقتصاد پایدار، انرژی‌های سبز، حمل‌ونقل پایدار، تجهیزات و زیرساخت‌های شهر هوشمند از محورهای این نمایشگاه بود. مدیرکل نوسازی و تحول اداری شهرداری اصفهان ادامه داد: با توجه به حضور شهرداری‌ها در این نمایشگاه، تجربیات و دستاوردهای هرکدام از آنها در حوزه مدیریت شهری ارائه شد و زمینه بهره‌گیری از این تجربیات و دستاوردها را برای سایر شهرها فراهم کرد. او با بیان این‌که شهرداری اصفهان در این نمایشگاه حضور فعال داشت، اضافه کرد: شهرداری اصفهان در این نمایشگاه علاوه بر ارائه و نمایش دستاوردهای مدیریت شهری در زمینه خدمات الکترونیکی و هوشمندسازی به مسئولان و مقامات، ارتباط خوبی با شرکت‌های دانش‌بنیان و نهادهایی که در نمایشگاه حضور داشتند برقرار کرد تا از ظرفیت آن‌ها برای انجام پروژه‌ها و طرح‌های هوشمندسازی استفاده کند. اعتماسی، انعقاد تفاهم‌نامه همکاری بین شهرداری اصفهان و سازمان جغرافیایی کشور را از دیگر دستاوردهای این رویداد دانست و گفت: بعضی از سامانه‌های تولید شده توسط سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری اصفهان به سایر شهرداری‌ها فروخته شد. به گفته او، در این نمایشگاه همچنین مذاکرات اولیه جهت عقد تفاهم‌نامه‌های همکاری و قرارداد

سیزدهمین جشنواره فیلم فجر اصفهان با ادای احترام و تجدید میثاق با شهدا افتتاح می‌شود

به گزارش روابط عمومی اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اصفهان، افتتاحیه ی معنوی سیزدهمین دوره جشنواره فیلم فجر اصفهان روز دوشنبه ۱۷ بهمن‌ماه، ساعت ۱۰ صبح، همراه با ادای احترام و تجدید میثاق با شهدای انقلاب اسلامی و هشت سال دفاع مقدس در گلستان شهدای این شهر برگزار می‌شود. سیزدهمین جشنواره بین‌المللی فیلم فجر اصفهان از دوشنبه ۱۷ بهمن‌ماه آغاز می‌شود و اکران فیلم‌ها در اصفهان تا ۲۳ بهمن‌ماه به مدت ۷ روز در سینماهای فلسطین و پردیس سینمایی ساحل برای اکران عمومی و در سینما سپاهان ویژه اکران اصحاب رسانه، مطبوعات و هنرمندان ادامه خواهد داشت.



رئیس سازمان جهادکشاورزی خبرداد: بهره برداری از ۱۷۳ پروژه در بخش کشاورزی استان اصفهان با اعتبار ۱۰۸۱۶ میلیارد ریال

آقای مهندس مهرداد مرادمنند، رئیس سازمان اظهار کرد: به مناسبت دهه مبارک فجر ۱۷۳ پروژه در بخش کشاورزی استان اصفهان با اعتبار ۱۰۸۱۶۳۰۰ میلیون ریال به بهره‌برداری می‌رسد. به مناسبت دهه مبارک فجر؛ بهره برداری از ۱۷۳ پروژه در بخش کشاورزی استان اصفهان با اعتبار ۱۰۸۱۶ میلیارد ریال به گزارش روابط عمومی سازمان، به مناسبت دهه مبارک فجر و طبق روال هر ساله، امسال نیز در این ایام، پروژه‌های بزرگی در بخش کشاورزی استان به بهره‌برداری می‌رسند. در

در تجلیل از فعالان پیشتاز اقتصادی ایران صورت گرفت؛

قدردانی معاون اول رئیس جمهور از شرکت فولاد مبارکه

به عنوان پیشتاز اقتصاد ایران

معاون اول رئیس جمهوری در مراسم تجلیل از فعالان پیشتاز اقتصاد ایران (رسم درست‌کاری) از مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه اصفهان به‌عنوان مجموعه‌ای خوش‌حساب در زمینه مالیات و خوش‌نام در عرصه اقتصاد و همچنین عملکرد شفاف این شرکت قدردانی کرد.

به گزارش خبرنگار فولاد، مراسم تجلیل از فعالان پیشتاز اقتصادی با حضور محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهوری، احسان خاندوزی، وزیر اقتصاد و جمعی از مدیران و فعالان اقتصادی بخش خصوصی و دولتی، صبح دوشنبه سوم بهمن، در سالن همایش‌های برج میلاد برگزار شد. محمد مخبر، معاون اول رئیس‌جمهوری، ضمن تقدیر از زحمات احسان خاندوزی طی یک سال گذشته، بیان کرد: وزیر اقتصاد خط سیر درستی را در جهت بهبود تعامل دولت و بخش خصوصی در پیش گرفته است. بزرگ‌ترین مشکل اقتصاد ما در حال حاضر، نه تحریم‌ها و نه مسائل مالی، بلکه عدم تقویت بهینه بخش خصوصی است. از ابتدای انقلاب و از زمان جنگ تاکنون هرچا که مردم پا به میدان گذاشته‌اند، مسیر به‌خوبی طی شده است، اما متأسفانه تاکنون نتوانسته‌ایم در اقتصاد از ظرفیت بخش خصوصی به بهترین نحو استفاده کنیم.

مخبر اظهار کرد: حلقه مفقوده توسعه اقتصادی عدم تعامل

همین خصوص، آقای مهندس مهرداد مرادمنند، رئیس سازمان اظهار کرد: به مناسبت دهه مبارک فجر ۱۷۳ پروژه در بخش کشاورزی استان اصفهان با اعتبار ۱۰۸۱۶۳۰۰ میلیون ریال به بهره‌برداری می‌رسد. وی ادامه داد: با بهره‌برداری از این طرح‌ها، زمینه ایجاد اشتغال پایدار برای حدود ۶۵۰ نفر فراهم خواهد شد و اشتغال بیش از ۳۰۰ نفر نیز تثبیت می‌شود. رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان اصفهان با بیان این‌که بیش از چهار هزار و ۱۶۰ خانوار از افتتاح این طرح‌ها بهره‌مستقیم خواهند برد و زمینه ایجاد

در تجلیل از فعالان پیشتاز اقتصادی ایران صورت گرفت؛

قدردانی معاون اول رئیس جمهور از شرکت فولاد مبارکه

به عنوان پیشتاز اقتصاد ایران

الکترونیکی کنیم. مدیرعامل فولاد مبارکه پس از دریافت لوح تقدیر تجلیل از پیشتازان اقتصاد ایران گفت: توجه ویژه به شرکت‌های تأثیرگذار و مطرح ملی، یکی از رویکردهای اصلی دولت است. محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه، در حاشیه همایش «رسم درست‌کاری» در گفت‌وگو با خبرنگار ایراسین، مطرح کرد: از سال گذشته تاکنون یکی از دغدغه‌های اصلی دولت سیزدهم و مجموعه‌های بزرگ اقتصادی مانند فولاد مبارکه این بوده که متناسب با جایگاه و میزان تأثیرگذاری این شرکت‌ها، مسیریابی برای تسریع عملیات اداری و مالیاتی‌شان فراهم شود.

وی افزود: شرکت‌هایی که نقش مؤثری در عرصه اقتصاد ملی دارند، باید بتوانند عمده زمان و انرژی خود را صرف طرح‌های توسعه و رونق تولید کنند و فرایندهای اداری تبدیل به عملیات فرساینده نشوند. طیب‌نیا ادامه داد: بنگاه‌های اقتصادی که تعهداتشان در عرصه‌های مختلف قانونی را به‌خوبی انجام داده‌اند، باید با اعتماد بیشتری با آنان برخورد شود و برای تسریع در پیشرفت فعالیت‌ها و برنامه‌های توسعه‌شان مسیریابی ویژه‌ای باز شود.

مدیرعامل فولاد مبارکه گفت: در برنامه امروز بر اساس ده‌ها شاخص و بین هزاران شرکت، ده مجموعه خوش‌حساب

جام جم

اجتماعی

شماره ۱۴۰۱ - شماره ۶۴۲۵



مدیران واحدهای صنعتی فعال در حوزه ICT، دارو، پتروشیمی و... و رونمایی از طرح «تراز» که برای حمایت و تشویق از شرکت‌های خوش‌حساب و خوش‌نام بخش خصوصی تعریف شده است. از دیگر برنامه‌های ویژه این مراسم بود. گفتنی است این همایش با دعوت از ۲۰۰ شرکت خصوصی برگزار شد و ۱۰ شرکت برتر تقدیر به عمل آمد. تقریباً تمام شرکت‌های حاضر در این همایش از بخش خصوصی انتخاب شدند؛ چراکه هدف از برگزاری آن تقدیر ویژه از شرکت‌هایی است که بدون ارتباط و یا کمک دولت، عملکرد مناسب داشته‌اند.

مالیاتی و خوش‌نام در عرصه اقتصاد شناسایی شده و مورد تقدیر قرار گرفتند که فولاد مبارکه نیز یکی از آن‌ها بوده است. چنین برنامه‌هایی پیش‌درآمدی بر اقدامات مؤثر و امیدوارکننده‌ای است که مسیر عبور را برای فعالان اقتصادی تسهیل می‌کند و بر سرعشان می‌افزاید. طیب‌نیا اظهار امیدواری کرد: تأثیر مثبت چنین برنامه‌هایی را که در دولت سیزدهم در حال پیاده‌سازی است در عمل ببینیم و مدیران و فعالان اقتصادی بتوانند عمده وقت خود را صرف فعالیت‌های کلیدی و برنامه‌های تولید مجموعه خود کنند و روندهای اداری مانعی بر سر راه حرکت آنان نشود. تقدیر از

دستورکار دارد. طیب نیا بیان کرد: با بهره‌برداری از نیروگاه خورشیدی فولاد مبارکه، از تولید ۸۱۰ هزار تن دی‌اکسید کربن در سال جلوگیری می‌شود. در زمان اجرای پروژه ۷۰۰ نفر و در زمان بهره‌برداری ۲۰ نفر اشتغال ایجاد می‌شود.

معاون رئیس جمهوری و رئیس سازمان امور

اداری و استخدای کشور:

گام بلند فولاد مبارکه برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر کشور قابل تقدیر است

در مراسم کلنگ‌زنی این آب‌پروژه که روز پنج‌شنبه ششم بهمن سال ۱۴۰۱ در منطقه کوهپایه اصفهان انجام شد، میثم لطیفی، معاون رئیس‌جمهوری اظهار کرد: فولاد مبارکه در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود، برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر پیش‌قدم شده و اقدامات ارزشمندی انجام داده است که به همین خاطر از این شرکت برای برداشتن این گام بلند تقدیر می‌کنیم. وی اظهار کرد: رشد ناشی از بهره‌وری باید به میزان ۳۰ درصد در برنامه توسعه افزایش پیدا می‌کرد، اما دستاوردهای کنونی در این زمینه اصلاً مناسب نیست.

به گفته رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور، ایران در زمینه شدت مصرف انرژی در سطح دنیا در رتبه اول قرار دارد که در این زمینه باید برنامه‌های مختلفی در زمینه عرضه، تقاضا، فرهنگ‌سازی و... انجام شود. امروز سه وزارتخانه برای حل این مشکل تلاشی جدی را در دستور کار قرار داده‌اند تا بهره‌وری سبز را رقم بزنند. معاون رئیس‌جمهوری افزود: تکنولوژی در حوزه تولید انرژی از طریق خورشید دائماً در حال تغییر است، این در حالی است که کارشناسان معتقدند کشور می‌تواند کل انرژی دنیا را با استفاده از انرژی خورشیدی تأمین کند. در زمینه تولید انرژی و مصرف به‌صورت هم‌زمان باید برنامه‌ریزی انجام شود، چراکه مردم امروز به‌خاطر آلودگی‌های ناشی از شرایط موجود در مضيقه هستند.

لطیفی با بیان این‌که سال گذشته با مدیریت مصرف برق قطعی برق در کشور نداشتیم، اظهار کرد: اقدامات خوبی در استان‌های اصفهان، یزد و کرمان برای تولید انرژی‌های تجدید پذیر شروع شده است.

توجه ویژه به تولید و رفع مشکلات شرکت تأکید کرد. مهندس ایرج رخصتی نائب رئیس هیات مدیره ذوب آهن اصفهان نیز از تلاش کارکنان این مجتمع عظیم صنعتی در یک سال گذشته قدردانی نمود و گفت: ذوب آهن مجموعه‌ای متعدد و دلسوز در اختیار دارد و هرچند سال سختی را به دلیل شرایط بیرونی شرکت، پشت سر گذاشتیم اما روزهای خوب در پیش است. مهرداد تولانیان معاون بهره‌برداری و عضو هیات مدیره این شرکت نیز از شرایط خوب تولید گفت و افزود: با شرایط موجود می‌توانیم تا پایان سال رکورد جدیدی در تاریخ ذوب آهن اصفهان ثبت نماییم. وی افزود: تولید محصولات جدید و با ارزش افزوده بالا همچنان اولویت اصلی ماست و دستاوردی جدید نیز در این خصوص حاصل شده که در دهه فجر از آن رونمایی می‌شود. سرهنگ مهران مختاری فرمانده حوزه مقاومت بسیج شهید تندگویان ذوب آهن اصفهان نیز از این مجتمع عظیم صنعتی به عنوان یکی از مراکز مهم صنعتی و اقتصادی کشور یاد کرد که همواره با همت جهادی و بسیجی تلاشگران خود بر تحریم و سایر مشکلات چیره شده است.

مخترمراحل بعدی نیز انجام خواهد شد. وی با اشاره به این‌که، تدوین برنامه‌ای کامل و مناسب برای سال آینده در اولویت می‌باشد، گفت: سهامداران محترم به واسطه اعتبار نام ذوب آهن، سرمایه‌خود را وارد بورس کرده‌اند و توقع سودآوری دارند که این مجموعه بزرگ باید آن را محقق سازد. مهندس کوهی، با اشاره به بیانات اخیر مقام معظم رهبری در دیدار با تولیدکنندگان کشور گفت: فرهنگ بسیجی و جهادی، اقتصاد مقاومتی و فعالیت‌های دانش بنیان از اولویت‌های ما در حل مشکلات صنعت برای کوتاه نمودن مسیر دسترسی به برنامه‌ها خواهد بود. مدیرعامل ذوب آهن اصفهان اظهار داشت: باید نمایشگاه دائمی از محصولات بومی سازی شده شرکت با همکاری معاونت برنامه‌ریزی و توسعه و مدیریت روابط عمومی برپا شود تا با روش‌های مهندسی معکوس و کاهش هزینه‌های مالی، تولید داخل را تقویت کنیم. در این دیدار آیت‌... رهبر مسئول هماهنگی تبلیغات اسلامی ضمن تریبک فرارسیدن دهه مبارک فجر، برای مدیرعامل جدید ذوب آهن آرزوی توفیق نمود و با اشاره به فرمایشات اخیر مقام معظم رهبری، بر

معاون وزیر نیرو در عملیات اجرایی:

خط شکنی فولاد مبارکه با دوبرابر کردن ظرفیت انرژی خورشیدی



ادامه داد: تا امروز فولاد مبارکه ۴۰ هزار میلیارد تومان در حوزه مصارف انرژی و همراهی با مسائل مرتبط با محیط‌زیست سرمایه‌گذاری انجام داده و ۲٫۳ میلیارد دلار پروژه در فولاد مبارکه برای مدیریت آب، پسماند، مسائل زیست‌محیطی و... تعریف شده است.

تلاش فولاد مبارکه برای تحقق صنعت سبز در کشور

وی تأکید کرد: فاز اول نیروگاه سیکل ترکیبی فولاد مبارکه نیز با ۶۷ درصد پیشرفت تا سال آینده به بهره‌برداری می‌رسد. فولاد مبارکه عزم خود را جزم کرده تا با شروع یک پروژه و به نتیجه رسیدن آن، مردم طعم استفاده از آن را بچشند. مدیرعامل فولاد مبارکه افزود: استان اصفهان در حوزه‌های بسیاری پیشتاز بوده و در زمینه تولید انرژی‌های پاک نیز با اجرای این پروژه پیشگام است. امروز فولاد مبارکه به دنبال کم کردن ردپای کربن بوده و این اقدام را گامی برای تحقق صنعت سبز در



دانش بنیان با همکاری شهرک علمی و تحقیقاتی و دانشگاه‌ها ایجاد می‌شود. وی افزود: اقداماتی در زمینه بومی‌سازی انجام شده که در نتیجه بیش از ۹۰ درصد صنعت فولاد بومی‌سازی شده و ۳ میلیارد دلار صرفه‌جویی انرژی حاصل این تلاش‌هاست.

فولاد مبارکه ۴۰ هزار میلیارد تومان در حوزه مصارف انرژی و بهبود فرایندهای زیست‌محیطی سرمایه‌گذاری کرده‌است

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه تصریح کرد: در زمینه توسعه شهری، فولاد مبارکه اقدامات خوبی را در عرصه‌های مختلف نظیر احداث مترو و ورزشگاه نقش جهان انجام داده و امروز فولاد مبارکه در زمینه رفع مشکل آلودگی هوا قدم‌های بزرگی برداشته است. نهضت خوبی در کشور برای حل این مشکل شکل گرفته و تلاش فولاد مبارکه این است که چالش‌های محیط‌پیرامونی خود حل کند. طیب‌نیا

جامعه باید صنعت را در کنار خود حس کند

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه افزود: جامعه باید صنعت را در کنار خود حس کند و فولاد مبارکه تلاش می‌کند این اتفاق را رقم بزند تا تلاش دشمن ناکام بماند. در سال‌های گذشته نیز قدم‌هایی نظیر جمع‌آوری پساب شهرهای اطراف و بازرخانی و تصفیه پساب انجام شده که در نتیجه نسبت به یک دهه قبل، مصرف آب به نصف کاهش یافته است. این در حالی است که تولید نیز افزایش یافته و با این اقدام بهداشت رودخانه افزایش یافته است و تا سه سال آینده با پروژه‌های متعددی که تعریف شده برداشت آب خام به صفر می‌رسد.

طیب‌نیا خاطرنشان کرد: با اجرای طرح‌های فولاد مبارکه از سال گذشته، بیش از ۲۵۰۰ نفر مشغول به کار شدند و علاوه بر این با برگزاری آزمون استخدامی، فرایند استخدامی بیش از ۱۱۰۰ نفر تا پایان امسال تکمیل می‌شود. همچنین بیش از ۲۰۰۰ شغل

زیرساخت‌های کشور و افزایش رفاه مردم

محمدیاسر طیب‌نیا، مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه نیز در این اظهار کرد: امروز در شرایط هستیم که دشمن به دنبال تریبک نامیدی در جامعه است و تلاش می‌کند تا جوانان و آحاد مردم را از حل مشکلات مختلفی نظیر تأمین انرژی، آلودگی هوا، اشتغال و... ناامید کند که در این زمینه تلاش‌هایی هوشمندانه را در دستور کار قرار داده و تلاش می‌کند این مشکلات را به صنعت نسبت داده و مردم را در برابر صنعت قرار دهد.

بسیاری از این مشکلات را حل کند. فولاد مبارکه به‌عنوان صنعتی پیشرو و مسئولیت‌پذیر برای خلق آینده‌ای بهتر تلاش می‌کند تا علاوه بر تولید فولاد و خودکفایی کشور در این زمینه، برای توسعه زیرساخت‌های کشور و افزایش رفاه مردم تلاش کند. در این مسیر گام‌های استواری برداشته است.



معاون رئیس‌جمهوری در عملیات اجرایی احداث ۱۰۰۰ مگاوات نیروگاه برق خورشیدی در استان اصفهان اظهار کرد: فولاد مبارکه در راستای عمل به مسئولیت اجتماعی خود، برای توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر پیش‌قدم شده و اقدامات ارزشمندی انجام داده است که به همین خاطر از این شرکت برای برداشتن این گام بلند تقدیر می‌کنیم. به گزارش جام‌جم، عملیات اجرایی احداث ۱۰۰۰ مگاوات نیروگاه برق خورشیدی در استان اصفهان با حضور معاون رئیس‌جمهوری و رئیس سازمان امور اداری و استخدامی کشور، استاندار اصفهان، معاون وزیر نیرو و رئیس سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر(ساتبا)، مدیرعامل فولاد مبارکه و جمعی از مدیران و مسئولان کشوری و استانی در سالن همایش‌های دانشگاه کوهپایه برگزار شد.

مدیرعامل شرکت فولاد مبارکه:

تلاش فولاد مبارکه در مسیر خودکفایی، توسعه



مهندس مهدی کوهی:

ذوب آهن اصفهان پیشران تولید و توسعه

